REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
SEKTORI RRUGEVE RURALE
EMERTIMI | OBJEKTIT: BLERJE DHE SHERNDARJE GAKELLI PER RIPARIM RRUGEVE RURALE NE BASHKINE KRUJE

EMERTIMI | RRUGES: RRUGA E BREGUT TE LUMIT BILAJ-URA E GJOLES, NJ.A.BUBQ

KRGJISH

TE DHENA TEKNIKE:Lgg=3800ML - Lg;p =1000ML - B=3.5M - SIP..=3500M’
HARTOI
SEKTORI RRUGEVE RURALE

ARTAN GJERGJI




